CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI PRIMAVERILI
MATERA 28 MAGGIO 2023 ORE 10:00 - V. 25m

Programma gare del giorno 28/05/2023 parte 1

CRS COGNOME E NOME

moza - 9:30

MATTOSOVICH Tonia
SABIA Chiara
MOSCOGIURI Francesca

MANCINO Giorgia

ZARRA Veronica

ROCCO Alyssa
FORTUNATO Martina
RONCA BATTISTA Elena Pia
FRAU Concetta Michela

023

COLELLA Carlotta
IACOVINO Alessandra
MERULLA Gaia
MOSCOGIURI Vincenza

LABBATE Alessandra
CAIAZZA Martina
ADDAMIANO Sofia
MARUGGI Martina
GERACE Sara
ESPOSITO Sofia

SALERA Carmen
BOCHICCHIO Giulia
D'ANTONA Rea
MOTTA Nicole
MASINO Viviana
SONNESSA Sonia

8/05/2023

MARCHETTA Simone
ACQUASANTA Nicholas
MIGLIONICO Michelangelo

DI BIASE Matteo
TELESCA Paolo
PIGNONE Antonio
CAVALIERE Luigi

PINTO Gioele
CRISTIANO Christian
LOBEFARO Giuseppe
SANSONE Michele
PESCE Mattia
RAMUNNO Giuseppe

~
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ANNO NAZ

SOCIETA'

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin

2013
2013
2014

2013
2014
2014
2014
2013
2013

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd
AICS Nuoto - Potenza
Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 2

AICS Nuoto - Potenza
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin

2012
2011
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2011
2011
2011
2012

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

US Viviani - Pz
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

Serie2di 3

US Viviani - Pz
Hydrosport Srl ssd
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

Atleti Amatori Matera ssd

Serie1di 3

Hydrosport Srl ssd
Splash asd - Potenza
Atleti Amatori Matera ssd
US Viviani - Pz
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi

2013
2012
2013

2013
2012
2013
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 3di 3

Potenza Nuoto
UISP Nuoto Matera
Potenza Nuoto

Serie2di 3

Hydrosport Srl ssd
Potenza Nuoto

Onda Azzurra Potenza
Hydrosport Srl ssd

Serie1di 3

Hydrosport Srl ssd

Onda Azzurra Potenza
Atleti Amatori Matera ssd
Hydrosport Srl ssd
Potenza Nuoto
Hydrosport Srl ssd

T.ISCR.

2'29.81

1'49.20
1'40.40
1'34.47 *
1'36.19
1'46.98 *
2'10.09

1'39.96
1'36.14
1'39.44 ~
2'02.48

1'35.64
1'31.69 *
1'29.41
1'31.32
1'32.00
1'35.83

*

*

*

1'25.89 ~
1'15.36
1'13.36
1'15.33
1'23.33
1'25.93 *

1'54.65
1'35.70
1'42.94

1'27.95
1'23.25
1'15.44
1'18.72
1'25.74
1'35.70 *

*

*
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023

2 PILATO Francesco Paolo
3 GELTRIDE Luca
4 DI LORENZO Vincenzo

APPELLA Antonio
RIVIELLO Antonio
PIZZO Giovanni
CAIAZZA Gaetano
PACE Alessandro
BRACA Matteo

VIGNOLA Karol
D'ANGELLA Piernicola
DI BIASE Rosario
ROMANO Italo Nicolo’
PANTULIANO Jacopo
MORETTI Simone

N
w

2 SANTARSIERO Anna Nives
3 SUMMA Flavia

4 MOSCOGIURI Francesca

5 SABIA Chiara

13

2 MOSCOGIURI Vincenza
3 SANTARSIERO Lara
4 MANNINO Sophie

(=3

23

EO
N
w

2 DI BIASE Matteo
3 RAMUNNO Giuseppe
4 CAVALIERE Luigi

23

#

3 DI BELLO Federico Maria
4 FARRIS Francesco

EO
N
w

3 COLANGELO Francesca
4 CAIAZZA Martina

8/05/2023

ROMANO Italo Nicolo'
PIZZO Giovanni
MARTINESE Antonio
D'ANGELLA Piernicola

=
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100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
Serie 3di 3

2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd
2011 ITA Basilicata Nuoto 2000
2011 ITA Basilicata Nuoto 2000

Serie 2di 3

2011 ITA Hydrosport Srl ssd
2011 ITA Basilicata Nuoto 2000
2010 ITA Hydrosport Srl ssd
2010 ITA Hydrosport Srl ssd
2011 ITA Hydrosport Srl ssd
2011 ITA Hydrosport Srl ssd

Serie1di 3

2010 ITA Splash asd - Potenza
2010 ITA Hydrosport Srl ssd

2010 ITA Hydrosport Srl ssd

2010 ITA Basilicata Nuoto 2000
2011 ITA Basilicata Nuoto 2000
2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd

50 m Dorso - Esordienti B Femmine
Serie unica

2014 ITA Onda Azzurra Potenza
2013 ITA AICS Nuoto - Potenza
2014 ITA Hydrosport Srl ssd

2013 ITA AICS Nuoto - Potenza

50 m Dorso - Esordienti A Femmine
Serie unica

2012 ITA Hydrosport Srl ssd
2011 ITA Splash asd - Potenza
2011 ITA Splash asd - Potenza

50 m Dorso - Esordienti B Maschi
Serie unica

2013 ITA Hydrosport Srl ssd
2012 ITA Hydrosport Srl ssd
2012 ITA Hydrosport Srl ssd

50 m Dorso - Esordienti A Maschi
Serie unica

2011 ITA Splash asd - Potenza
2011 ITA Hydrosport Srl ssd

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine
Serie unica

2011 ITA US Viviani - Pz
2012 ITA Hydrosport Srl ssd

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
Serie unica

2010 ITA Basilicata Nuoto 2000
2010 ITA Hydrosport Srl ssd
2011 ITA Hydrosport Srl ssd
2010 ITA Hydrosport Srl ssd

1'26.89
1'37.93

1'21.34 *
1'17.00
1'15.02
1'15.11
1'18.61
1'22.63

*

*

*

1'13.00
1'10.04
1'07.60
1'09.96
111.71
1'13.13 ~

*

*

1'08.14

54.89
1'05.44
1'09.14

1'02.85
45.93
52.01

52.75
47.25 *
48.40

49.49 *
50.92

3'03.25

3'38.54
3'39.17

Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Page 2



iiiiiioza

MATTOSOVICH Tonia

FRAU Concetta Michela
GIOIA Amelie

ROMANIELLO Noemi
RONCA BATTISTA Elena Pia

iiiiiioza

ZACCAGNINO Alessia
SONNESSA Sonia
SALERA Carmen
LABBATE Alessandra
ESPOSITO Sofia

iiiiiiozs

2 PESCE Mattia

3 UNGARO Stefano

4 LOBEFARO Giuseppe
5 PIGNONE Antonio

ﬁfff?frza

2 BRACA Matteo
3 PACE Alessandro
4 DI BELLO Francesco Maria

AR WON -

A ON -

RIVIELLO Antonio
PANTULIANO Jacopo
VIGNOLA Karol
MOTTA Pasquale
PAVESE Emanuele

023

23

2 FORTUNATO Martina
3 ZARRA Veronica
4 ROCCO Alyssa

023

2 MASINO Viviana
3 ADDAMIANO Sofia
4 GERACE Sara

MARUGGI Martina
MOTTA Nicole
COLANGELO Francesca
BOCHICCHIO Giulia
D'ANTONA Rea

8/05/2023

SANSONE Michele
UNGARO Stefano
CRISTIANO Christian
PINTO Gioele

MATERA / 28 MAGGIO 2023

200 m Rana - Esordienti B Femmine

2013
2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
AICS Nuoto - Potenza
AICS Nuoto - Potenza
Hydrosport Srl ssd

200 m Rana - Esordienti A Femmine

2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2013

2011
2011
2011

2011
2011
2010
2010
2011

400

2014
2014
2014

400

2011
2012
2012

2012
2011
2011
2012
2011

400 m Stile Libero - Esordienti B Maschi

2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

US Viviani - Pz
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

US Viviani - Pz

Atleti Amatori Matera ssd

200 m Rana - Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Potenza Nuoto

Onda Azzurra Potenza
Atleti Amatori Matera ssd
Onda Azzurra Potenza

200 m Rana - Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

m Stile Libero - Esordienti B Femmin

ITA
ITA
ITA

m Stile Libero - Esordienti A Femmin

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Splash asd - Potenza

Serie 1 di 2

Basilicata Nuoto 2000
Basilicata Nuoto 2000
Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza

Serie unica

Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd
Hydrosport Srl ssd

Serie 2 di 2

Hydrosport Srl ssd
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 2

Hydrosport Srl ssd

US Viviani - Pz

US Viviani - Pz

Splash asd - Potenza
Atleti Amatori Matera ssd

Serie unica

Hydrosport Srl ssd
Onda Azzurra Potenza
Onda Azzurra Potenza
Hydrosport Srl ssd

4'24.00
4'25.35

4'40.34
4'04.59
3'51.90
3'59.59
4'15.13

3'54.24
3'41.83
3'43.98

4'05.97
3'44.26
4'02.55

3'44.11
3'35.34
3'09.29
3'24.34
3'41.00

7'45.27

8'07.45

7'46.93
6'04.98
5'42.57
6'04.58
6'05.70

6'17.51
6'47.00
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8/05/2023

PAVESE Emanuele
DI BIASE Rosario
MORETTI Simone
CAIAZZA Gaetano

023

2 ROMANIELLO Noemi
3 SUMMA Flavia

4 MANCINO Giorgia

5 GIOIA Amelie

8/05/2023

ZACCAGNINO Alessia
MANNINO Sophie
SANTARSIERO Lara
COLELLA Carlotta
MERULLA Gaia

23

30

2 ACQUASANTA Nicholas

3 TELESCA Paolo

4 MIGLIONICO Michelangelo
5 MARCHETTA Simone

8/05/2023

31

DI LORENZO Vincenzo
GELTRIDE Luca
APPELLA Antonio

32

DI BELLO Francesco Maria
MOTTA Pasquale
MARTINESE Antonio

DI BELLO Federico Maria

8/05/2023

33

3 Hydrosport Srl ssd
ZARRA Veronica
FORTUNATO Martina

RONCA BATTISTA Elena Pia

ROCCO Alyssa

4 AICS Nuoto - Potenza
GIOIA Amelie
LAURINO Emma
GIOSA Silvia
ROMANIELLO Noemi

023

2 Potenza Nuoto
PESCE Mattia
MIGLIONICO Michelangelo
MARCHETTA Simone
TELESCA Paolo

3 Hydrosport Srl ssd
SANSONE Michele
RAMUNNO Giuseppe
CAVALIERE Luigi
PINTO Gioele

MATERA / 28 MAGGIO 2023

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi

2011
2010
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd

Atleti Amatori Matera ssd
Hydrosport Srl ssd

100 m Misti - Esordienti B Femmine

2013
2013
2013
2013

ITA
ITA
ITA
ITA

Serie unica

AICS Nuoto - Potenza
AICS Nuoto - Potenza
AICS Nuoto - Potenza
AICS Nuoto - Potenza

100 m Misti - Esordienti A Femmine

2012
2011
2011
2012
2012

2012
2012
2013
2013

2011
2011
2011

2011
2010
2011
2011

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 m

ITA
ITA
ITA
ITA

100 m

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Serie unica

US Viviani - Pz
Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza
US Viviani - Pz
Hydrosport Srl ssd

Misti - Esordienti B Maschi

Serie unica

UISP Nuoto Matera
Potenza Nuoto
Potenza Nuoto
Potenza Nuoto

Misti - Esordienti A Maschi
Serie 2 di 2

Basilicata Nuoto 2000
Basilicata Nuoto 2000
Hydrosport Srl ssd

Serie 1 di 2

Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza
Hydrosport Srl ssd

Splash asd - Potenza

Serie unica
Hydrosport Srl ssd

AICS Nuoto - Potenza

Serie unica

Potenza Nuoto

Hydrosport Srl ssd

6'38.09
5'26.11
5'53.80

2'22.97
2'08.20
2'09.62

1'56.40
1'41.99
1'48.88
2'08.35

1'55.32

1'42.32
1'53.32

1'38.93
1'28.44
1'37.71
1'39.09

3'15.54

3'19.49

2'55.25
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4 Onda Azzurra Potenza ITA Onda Azzurra Potenza

FABRIZIO Ismael 2013 ITA
CRISTIANO Christian 2012 ITA
PIGNONE Antonio 2013 ITA
UNGARO Stefano 2012 ITA
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